

Nazwa projektu:

PROJEKT SAUNA – Saunarium ze strefą relaksu i ceremoniami saunowymi

Wnioskodawca:

Agnieszka Wicherek

Lokalizacja projektu:

Identyfikator działki: 247901_1.0010.AR_4.4032/115, nr działki: 4032/115, os. Sikorskiego
ul. Za targiem 21

Opis projektu (pisownia oryginalna):

„PROJEKT SAUNA – Saunarium ze strefą relaksu i ceremoniami saunowymi” jest innowacyjną inicjatywą zgłoszoną do Żorskiego Budżetu Obywatelskiego 2024, mającą na celu promowanie zdrowego stylu życia oraz zachęcanie mieszkańców do dbania o swoje ciało i umysł. Będzie to miejsce, gdzie każdy znajdzie chwilę spokoju i wyciszenia, odstresuje się po ciężkim dniu pracy czy po prostu zrelaksuje się w weekend. „PROJEKT SAUNA” wychodzi naprzeciw potrzeb mieszkańców i obok nowo otwartej Tężni Solankowej – przyczyni się do poprawy jakości życia w naszym mieście. Dodatkowym atutem „PROJEKTU SAUNA” są ceremonie saunowe prowadzone przez wykwalifikowanych saunamistrzów.

1. Struktura Saunarium:

Saunarium będzie składać się z trzech części, które zapewnią różnorodne doznania i korzyści dla użytkowników:

a. Sauna fińska – eventowa

Ta specjalnie zaprojektowana sauna fińska, będzie pełnić rolę głównego miejsca ceremonii saunowych. Wyposażona w tradycyjne drewniane ławki, kamienie do podlewania wodą i regulowaną temperaturę pieca, umożliwi saunamistrzom prowadzenia autentycznych i relaksujących seansów saunowych. To idealne miejsce do głębokiego odprężenia i oczyszczenia ciała.

b. Łaźnia parowa – solankowa

Łagodna i nawilżona para solankowa zapewni użytkownikom unikalne doświadczenie relaksacyjne. Dzięki odpowiedniemu systemowi generacji pary, temperatura i wilgotność będą kontrolowane, aby stworzyć optymalne warunki dla odprężenia i oczyszczania skóry. Solanka, bogata w minerały, będzie miała korzystny wpływ na układ oddechowy i układ krążenia. Łaźnia ma na celu zapewnienie głębokiego nawilżenia i odprężenia dla ciała i umysłu.

c. Sauna infared (IR)

Sauna infared wykorzystuje promieniowanie podczerwone, które dociera głęboko do tkanek ciała, pomagając w rozluźnieniu mięśni, redukcji stresu i oczyszczenie organizmu. Ta forma sauny jest łagodniejsza dla skóry i doskonale nadaje się dla osób, które preferują niższe temperatury.

d. Strefa relaksu

W saunarium jest przewidziane także miejsce dla specjalnie zaprojektowanej strefy relaksu, która umożliwi mieszkańcom pełne odprężenie i regenerację po kąpielach saunowych.

Ta wyjątkowa przestrzeń będzie wyposażona w wygodne leżaki, miękkie poduszki, delikatne oświetlenie oraz ścianę solną, tworząc atmosferę sprzyjającą wyciszeniu i relaksowi. Mieszkańcy będą mieli okazję oderwać się od codziennych zmartwień, zanurzyć się w atmosferze spokoju i skupić na swojej dobrej kondycji fizycznej i psychicznej. Strefa relaksu w Saunarium stworzy doskonałe miejsce do medytacji, czytania, słuchania muzyki relaksacyjnej i odpoczynku. Będzie to oaza spokoju, gdzie każdy będzie mógł odnaleźć harmonię i odnowić swoje siły.

e. Strefa natrysków z chłodzącymi białiami, wiadrem bosman oraz ścieżką Kneippa

W Saunarium znajdzie się również strefa natrysków, oferująca odświeżenie i ochłodzenie ciała po kąpielach saunowych. To miejsce będzie wyposażone w specjalne natryski, balie z zimną wodą, wiadro bosmana oraz misy Kneippa.

Natryski z regulowaną temperaturą wody zapewnią odświeżające i pobudzające uczucie.

Balie z zimną wodą oraz wiadro bosmana zapewnią jeszcze bardziej intensywne ochłodzenie. Ścieżka Kneippa, mieszcząca się naprzeciw strefy relaksu, jest formą hydroterapii, która daje możliwość naprzemiennego chłodzenia i ogrzewania nóg.

Te dodatkowe atrakcje będą stanowiły doskonałe uzupełnienie sesji saunowych, umożliwiając skuteczne schłodzenie organizmu i przywrócenie równowagi termicznej.

Kontrast termiczny, który jest wynikiem korzystania z gorącej przestrzeni saun oraz chłodzenia organizmu, przyczynia się do lepszego krążenia krwi, pobudzenia metabolizmu oraz ogólnego odczucia odświeżenia i energetyzacji.

2. Korzyści płynące z korzystania z saun

- stymulacja układu odpornościowego oraz wzmocnienie naturalnej odporności organizmu,
- usprawnienie pracy serca oraz poprawa wydolności całego organizmu,
- rewitalizacja komórek skóry oraz oczyszczanie organizmu z nagromadzonych toksyn,
- poprawa kondycji skóry ciała i twarzy,
- przyspieszenie krążenia krwi,
- zmniejszenie napięcia nerwowego, a co za tym idzie – poprawa samopoczucia,
- poprawa jakości snu,
- zwiększenie intensywności przemiany materii.

3. Wpływ na społeczność miasta

Oprócz szerokich korzyści zdrowotnych i poprawy jakości życia mieszkańców, „PROJEKT SAUNA” ma potencjał wpłynąć pozytywnie na społeczność miasta także na innych płaszczyznach:

a. Miejsce spotkań i integracji społecznej

Saunarium może stać się miejscem, gdzie mieszkańcy spotykają się, wymieniają doświadczenia i budują więzi społeczne. Ceremonie saunowe i strefa relaksu sprzyjają

relaksowi oraz wspólnemu spędzaniu czasu. To miejsce, które może sprzyjać integracji różnych grup społecznych i promować poczucie wspólnoty.

b. Edukacja i świadomość zdrowego stylu życia

Ceremonie saunowe prowadzone przez wykwalifikowanych saunamistrzów będą służyć jako forma edukacji i promocji zdrowego stylu życia, wpływając na świadomość mieszkańców w zakresie dbania o zdrowie i relaksację organizmu.

c. Kreowanie miejsc pracy

„PROJEKT SAUNA” stwarza możliwość tworzenia nowych miejsc pracy dla lokalnej społeczności. Saunarium będzie wymagało wykwalifikowanych saunamistrzów, personelu obsługującego recepcję oraz nadzorującego strefę, obsługi technicznej oraz pracowników utrzymania czystości. To może wpłynąć na zwiększenie lokalnej aktywności gospodarczej.

d. Rozwój turystyki i przyciąganie gości z zewnątrz

Unikalność „PROJEKTU SAUNA” może przyciągnąć turystów z innych miast lub regionów. To miejsce, które może zyskać reputację jako atrakcja turystyczna, przyczyniając się do wzrostu ruchu turystycznego i rozwoju lokalnej gospodarki.

e. Poprawa wizerunku miasta

Innowacyjne działania Gminne, takie jak zbudowanie Strefy Saun, mogą wpływać na postrzeganie miasta jako nowoczesnego, troszczącego się o zdrowie i dobrobyt swoich mieszkańców. To może przyczynić się do budowania pozytywnego wizerunku miasta oraz przyciągania nowych inwestycji i mieszkańców.

W rezultacie, „PROJEKT SAUNA” może mieć pozytywny wpływ na społeczność miasta, zarówno pod względem zdrowia i samopoczucia, jak i rozwoju społecznego i gospodarczego.

4. Ceremonie saunowe prowadzone przez Saunamistrza

Ceremonie saunowe, znane również jako seanse saunowe lub rytuały saunowe, to szczególne i coraz bardziej popularne doświadczenia związane z korzystaniem sauny.

Prowadzone są przez Saunamistrza – „Mistrza ceremonii saunowych”. Jest to osoba odpowiedzialna za przeprowadzanie rytuałów i dbanie o dobrostan uczestników.

Saunamistrz jest doświadczonym profesjonalistą w swojej dziedzinie. Posiada umiejętności tworzenia ciekawych i niepowtarzalnych ceremonii saunowych, właściwego rozprowadzania powietrza za pomocą wachlarza lub/ oraz ręcznika. Powinien posiadać także praktyczną wiedzę z zakresu aromaterapii, dźwiękoterapii oraz relaksacji.

Opis przykładowego rytuału saunowego

a. Przygotowanie ceremonii

Saunamistrz odpowiedzialny jest za przygotowanie sauny, sprawdzenie temperatury pieca oraz wywietrzenie sauny bezpośrednio przed seansem. Przygotowuje ceber z wodą oraz kule lodu, które zakrapia naturalnymi olejkami eterycznymi w odpowiednio dobranych proporcjach. W czasie seansu, olejki uwalniają swoje aromatyczne składniki, tworząc przyjemny zapach, który stymuluje zmysły i wpływa na dobre samopoczucie klientów. Saunamistrz przygotowuje także akcesoria, które będą służyły do rozprowadzania powietrza, dymów, naparów.

b. Przeprowadzenie ceremonii

Saunamistrz kieruje ceremonią saunową, tworząc odpowiednią atmosferę relaksu i odprężenia. Każdorazowo przed seansem informuje i daje wskazówki nt. właściwego korzystania z sauny, znanego szerzej jako poprawne saunowanie. Przekazuje klientom informacje o tym co się będzie działo w czasie ceremonii: zastosowanych olejkach, dymach, naparach oraz muzyce. Wspomina o czasie trwania intensywności seansu. Mówi krótko o czynnościach, które należy wykonać po wyjściu z sauny. Saunamistrz dba o odpowiednią atmosferę w czasie prowadzonej ceremonii, zapewnia kompletne doświadczenia saunowe, które korzystnie wpływa na zdrowie i dobre samopoczucie uczestników seansu.

c. Monitorowanie uczestników

Saunamistrz dba o bezpieczeństwo i komfort uczestników ceremonii saunowych. Uważnie obserwuje reakcje ciała i zachowanie osób korzystających z sauny, aby upewnić się, że wszyscy czują się dobrze i nie występują żadne niepożądane reakcje.

5. Szeroka oferta, dopasowana do potrzeb klientów

Propozycją rozszerzania oferty „PROJEKT SAUNA”, oprócz klasycznych seansów, przeznaczonych dla ogółu mieszkańców, są ceremonie dla rodzin z dziećmi oraz wyznaczone dni z strefą i atrakcjami tylko dla Pań.

a. Seanse saunowe dla rodzin z dziećmi są doskonałym sposobem na wprowadzenie młodszych członków rodziny do tradycji korzystania z sauny. Oczywiście, takie seanse są dostosowane do potrzeb i bezpieczeństwa dzieci, oferując im łagodniejsze i krótsze sesje saunowe przy muzyce dostosowanej do ich wieku. Możliwość doświadczenia kąpieli saunowych przez najmłodszych z pewnością wzbudzi ich zainteresowanie i będzie dla nich ciekawą atrakcją.

b. Dni z strefą przeznaczoną tylko dla kobiet są popularne w wielu miejscach. Te wyjątkowe spotkania zapewniają kobietom możliwość relaksu i odprężenia w komfortowym i prywatnym środowisku. Dodatkowo, podczas tego rodzaju wieczoru można zorganizować dodatkowe atrakcje: peelingi na ciało, maski do włosów, medytacja czy tematyczne warsztaty, aby uczestniczki mogły dodatkowo zadbać o swoje ciało i umysł.

Dodatkowo, z roku na rok na popularności zyskują cykliczne imprezy takie jak: tematyczne noce saunowe czy wieczory saunowe z znanymi saunamistrzami z całej Polski.

Tematyczne noce saunowe to wyjątkowe imprezy, podczas których ceremonie saunowe są aranżowane w różnorodne style i motywy przewodnie. Można organizować wieczory w stylu hawajskim, orientalnym czy też noce saunowe słowiańskie, andrzejkowe, medytacyjne. Goście mogą korzystać z saun w atmosferze pasującej do wybranej tematyki, a także z atrakcji programu danego wieczoru.

Wieczory saunowe z znanymi saunamistrzami z całej Polski to, okazja do spotkania i nauki od doświadczonych ekspertów. Każdy saunamistrz ma swój własny, wyjątkowy styl. Pracuje z inną muzyką, inaczej porusza się w saunie. Klienci z zaciekawieniem przychodzą

na takie imprezy, żeby spotkać ulubionego saunamistrza albo poznać tę osobę, zobaczyć jej sztukę.

Można też pokusić się o wynajem sauny na wyłączność, przy okazji imprez okolicznościowych takich jak, wieczory panieńskie czy kawalerskie. Zapewnia to grupie przyjaciół możliwość swobodnego korzystania z sauny i spędzenia czasu w przyjemnej atmosferze pod opieką obsługi obiektu. Imprezy tego rodzaju można dodatkowo wzbogacić o rytuały relaksacyjne, specjalne menu czy profesjonalne masaże np. masaż stemplami ziołowymi, aby uczynić wieczór jeszcze bardziej wyjątkowym.

Imprezy saunowe o różnych tematach, wieczory saunowe z znanymi saunamistrzami czy seanse dla dzieci i tylko dla kobiet stanowią atrakcyjne urozmaicenie dla Miłośników saunowania. Pozwalają one na odkrywanie nowych doświadczeń, relaks i przyjemność w unikalny sposób.

6. Poprawne saunowanie

Przed wejściem do sauny, niezależnie czy to ceremonia Saunowa czy samodzielne korzystanie z sauny, klient powinien umyć ciało korzystając z produktów do tego przeznaczonych, aby oczyścić skórę i usunąć wszelkie zanieczyszczenia. Następnie wytrzeć i owinąć ciało w bawełniany ręcznik, bawełniane prześcieradło lub hammam – bawełnianą chustę do sauny. Do sauny nie wchodzimy w okularach, soczewkach, biżuterii, zegarkach i innych ozdobach w szczególności metalowych – mogą one spowodować poparzenie ciała.

Przed wejściem do sauny suchej należy zdjąć klapki. Rozłożyć ręcznik lub prześcieradło na dogodnym poziomie, biorąc pod uwagę fakt, że im wyżej, tym cieplej. Siadamy, bądź kładziemy się na ręczniku tak, aby żadna część ciała nie dotykała bezpośrednio desek. Jeśli nie będziemy stosować się do tej zasady, deski z których zbudowana jest sauna, będą wchłaniały skrapiający się z człowieka pot – a co za tym idzie sauna szybko zostanie narażona na zniszczenie. Druga kwestia to higiena – siadanie bezpośrednio na deskach, gdzie znajduje się plama potu wytopiona z innego człowieka to pożywka dla grzybów, bakterii i otwarcie bram dla chorób, z którymi nie chcielibyśmy mieć nic wspólnego. Jednak najbardziej drastycznym i przekonującym argumentem powinien być ten, że pot składa się w przeważającej części z moczu. Siedzenie w stroju kąpielowym, który przesiąknięty jest wydalnymi przez organizm toksynami to nic przyjemnego. Wniosek – nie saunujemy w strojach kąpielowych. Stroje kąpielowe są uszyte z tkanin i dzianin poliestrowych (sztucznych), które mogą być prane w temp. max 40 st. C. Minimalna temp. w saunie to 60 stopni (sauna IR, biosauna), a w saunie fińskiej, w czasie ceremonii, temperatura na piecu może osiągnąć wysokość nawet 110 stopni. Co to oznacza w praktyce? Poliester się topi, związki chemiczne przedostają się do powietrza.

Wszystkie szkodliwe substancje, które zawierają tkaniny i dzianiny poliestrowe, wnikają przez otwarte pory do naszego organizmu i koniec końców, zamiast dbać o zdrowie – szkodzimy sobie i innym. Kolejna sprawa – przepuszczalność. Poliester nie przepuszcza powietrza, stąd też nasze miejsca intymne podczas saunowania w tekstyliach, „gotują się”, zbierają wilgoć – co znowu daje pożywkę dla bakterii, grzybów i chorób miejsc intymnych.

Dodatkowo stroje kąpielowe zawierają elementy plastikowe. Zapięcie stroju kąpielowego pod wpływem działania wysokiej temperatury może przytąpić się do powierzchni skóry, czego efektem może być trwałe uszkodzenie ciała.

W Polsce od prawie 10 lat, istnieje Polskie Towarzystwo Saunowe, które ma na celu propagowanie kultury i poprawnego saunowania w społeczeństwie oraz integrację środowiska saunowiczów oraz środowiska saunamistrzów. Promuje i oznacza na mapie obiekty, w których przestrzegane jest poprawne saunowanie oraz podaje informacje o ogólnopolskich i międzynarodowych zawodach Saunamistrzów.

7. Rosnąca popularność poprawnego saunowania oraz ceremonii saunowych w Polsce oraz za granicami kraju

Budowa nowych saunariów oraz rosnąca popularność ceremonii saunowych są obecnie widocznym zjawiskiem na całym świecie, w tym również w Polsce. W Polsce, pierwszy obiekt, który wprowadził poprawne saunowanie powstał w 2003 roku. Był to Wodny Park Nemo, mający swoją lokalizację w Dąbrowie Górniczej. Rok po roku, powstawały nowe punkty na mapie Śląska, stwarzające możliwość poprawnego zażywania kąpieli saunowych. W ten sposób, województwo śląskie stało się kolebką saunowania na mapie Polski. Wraz z rosnącą ilością obiektów saunowych, zwiększa się zainteresowanie klientów. Przykłady największych na Śląsku saunariów propagujących poprawne saunowanie:

- a. Termy Rzymskie w Czeladzi – tam znajduje się „Colosseum” – największa sauna w Europie! Zaprojektowana jest tak, aby zmieścić 300 osób. Jest to ogromny i popularny na całym świecie obiekt sprzyjający organizacji turniejów dla Saunamistrzów, przede wszystkim Mistrzostw Polski Saunamistrzów oraz Mistrzostw Świata Saunamistrzów. Ciekawostką jest fakt, że Mistrzostwa Świata Saunamistrzów 2021 zostały objęte honorowym patronatem Polskiego Komitetu Olimpijskiego.
- b. Aquadroom w Rudzie Śląskiej – tam znajduje się zewnętrzna sauna „Fest Hica”, która pomieści około 120 osób. To także popularne miejsce do organizacji zawodów dla Saunamistrzów, szczególnie tych objętych patronatem PTS, czyli wspomnianego wcześniej Polskiego Towarzystwa Saunowego. Tutaj często odbywają się zawody takie jak: PTS Classic, czyli zawody w stylu klasycznym, czy PTS Freestyle – zawody w stylu wolnym.

W tym miejscu warto wspomnieć też o mniejszych, również popularnych obiektach saunowych mających swoją lokalizację w okolicy Żor. Są to:

- Strefa Saun Gminnych Ośrodka Sportu w Pawłowicach
- Studio Energia mieszczące się w Rybniku
- Saunarium Fundacji Elektrowni Rybnik
- Centrum Rekreacyjno – Sportowe Jasna 31 położone w Gliwicach

Jak widać, dookoła Żor znajduje się sporo obiektów, które, jak wynika z rozpoznania rynku – są często odwiedzane, szczególnie w sezonie wiosennym oraz jesienno – zimowym.

Stwórzmy więc mieszkańcom Żor, własną przestrzeń do saunowania i korzystania z ceremonii saunowych. Jako, że zawodowo jest związana z tematem, niejednokrotnie spotykam w saunach osoby z Żor. Wspominają one, że dojazd do saun przestrzegających poprawne saunowanie – 15, 30 czy 40 km w jedną stronę, jest bardzo uciążliwa – szczególnie

wtedy, kiedy głównym celem jest regeneracja i odpoczynek. Kolejną sprawą jest to, że nie każdy ma możliwość samodzielnego dojazdu do odległego o –naście kilometrów miejsca.

W tej grupie są np. osoby starsze czy też dorosła młodzież, która nie ma jeszcze prawa jazdy. Nie wszędzie dojedzie autobus, nie zawsze możemy jechać na saunę, w ten sam Dzień co nasz mobilny znajomy. Dodatkowo jest też grupa osób, które chciałyby korzystać z sauny i ceremonii, ale wolałyby wyskoczyć rekreacyjnie na godzinę/dwie, np. dlatego, że mają małe dziecko bądź inne zobowiązania, które wpływają na ilość wolnego czasu.

PODSUMOWANIE:

Duża część społeczeństwa jest przebodźcowana. Nadmiar doświadczeń i informacji wpływa niekorzystnie na nasze zdrowie fizyczne i psychiczne. Wiele osób potrzebuje nauczyć się być tu i teraz, zwolnić, odpocząć. „PROJEKT SAUNA” jest właśnie po to, abyś zwolnił, zapomniał na chwilę o pędzie życia, usiadł i głęboko poodychał. Porozmawiał z drugim człowiekiem bez użycia telefonu. Zadbął o ciało i umysł.

„PROJEKT SAUNA” jest po to ŻEBYŚ ŻYŁ długie lata, pięknym życiem, a nie tylko łapał w pośpiechu, szybko mijające chwile.

8. FAQ do „PROJEKTU SAUNA”

1. „Mamy sauny w Aquarionie” – „PROJEKT SAUNA” to zupełnie inny wymiar obiektu, który przenosi proces saunowania na nowy poziom doświadczenia. Pragnę też zwrócić uwagę na poprawności saunowania, a co za tym idzie – punkt 6 -> skutki zdrowotne.
2. „Ja nie lubię sauny. Tam jest za sucho, za duszno. A w ogóle to źle mi się oddycha” – Proszę, przyjdź na seans. Sprawdź jak się czujesz z aromaterapią, muzyką i podmuchami powietrza. Zasada jest taka, że w każdej chwili możesz wyjść z sauny: źle się czujesz, nie odpowiada Ci zapach, jest za ciepło, za zimno, muzyka do bani – cokolwiek Ci nie pasuje. Jeśli nie masz przeciwwskazań zdrowotnych – przyjdź, sprawdź i przekonaj się. Obiecuję, że wyjdiesz na koniec – zadowolony i zrelaksowany.
3. „Wejście na takie seanse to pewnie strasznie dużo kosztuje!” – W większości obiektów wejście na ceremonie jest wliczone w cenę biletu wejścia na strefę. Takie rozwiązanie proponuję też w ramach „PROJEKTU SAUNA”. Ceremonie są dodatkiem, umileniem czasu, swoistym „gratisem”, podziękowaniem, że jesteś. Często też obiekty akceptują karty Multisport czy Medicover Sport – co poszerza grono klientów. Płacisz za kartę, a potem tylko odbijasz ją na recepcji.

Szacunkowy koszt projektu:

1. Dokumentacja projektowa – 100 000 zł
2. Koszt zabudowy (stan deweloperski) – 1 000 000 zł
3. Chodnik (materiały + koszt wykonania) – 20 000 zł
4. Parking z kostki brukowej (materiały + koszt wykonania) – 30 000 zł
5. Zewnętrzny kosz na śmieci + montaż – 1000 zł
6. Farby do malowania ścian i sufitów odporna na wilgoć (materiały + koszt wykonania) – 30 000 zł

7. Płytki ścienne i podłogowe (materiały + koszt wykonania) – 110 000 zł
8. Pompa ciepła + bufor ciepła + zasobnik C.W.U (min. 300 litrów) – 60 000 zł
9. Fotowoltaika o mocy 50 kW – 200 000 zł
10. Sauna fińska – eventowa – 200 000 zł
11. Łaźnia parowa – 180 000 zł
12. Sauna IR – sauna na podczerwień – 120 000 zł
13. Ściana solna – 5 mb – 20 000 zł
14. Szafki basenowe z HLP – 40 000 zł
15. Zestawy do monitoringu i system alarmowy – 6000 zł
16. Komora gospodarcza (zlewozmywak) – 500 zł
17. Zestawy podtynkowe WC – 4500 zł
18. Umywalki wolnostojące – 6000 zł
19. Baterie do umywalki – 1500 zł
20. Pralka – 2500 zł
21. Suszarka – 4000 zł
22. Lustra – 2400 zł
23. Stojaki na papier toaletowy i szczotkę – 600 zł
24. Dozowniki na mydło – 600 zł
25. Lampy sufitowe LED – 2000 zł
26. Tablica z regulaminem strefy saun – 1000 zł
27. Termohigrometry i klepsydry – 200 zł
28. Listwy z haczykami na ręczniki – 300 zł
29. Zegar ścienny – 100 zł
30. Zestawy natryskowe – 10 000 zł
31. Odpływy liniowe – 13 000 zł
32. Beczki z zimną wodą – 5000 zł
33. Wiadro bosmana – 1000 zł
34. Wolnostojąca fontanna wody pitnej – 3000 zł
35. Leżaki drewniane regulowane – 5500 zł
36. Regały magazynowe – 4500 zł
37. Cebrzyki i chochle drewniane – 500 zł
38. Wachlarze do rozprowadzania powietrza – 600 zł
39. Zestaw mebli (stół i krzesła) – 500 zł
40. Lodówka – 700 zł
41. Zlewozmywak – 1000 zł
42. Czajnik – 200 zł
43. Lada recepcyjna – 10 000 zł
44. Krzesło biurowe – 600 zł
45. Lampy wiszące – 500 zł
46. Komputer All-in-one – 4000 zł
47. Drukarka fiskalna z systemem POS – 3000 zł

48. Lampa biurowa – 300 zł

Łączny koszt: **2 202 600 zł**

Załączniki:

- mapa z zaznaczeniem lokalizacji zadania,
- zdjęcia lokalizacji,
- poglądowy rysunek techniczny Strefy Saun,
- lista poparcia.

Uwagi inne:

Potencjalny zysk:

Przy założeniu godzin otwarcia: 17.00 – 22.00, 5 dni w tygodniu, 4 ceremoniach saunowych / dzień oraz wejściówkach w kwotach:

1. 80 zł bez limitu (5h)
2. 1 h – 40 zł
3. 2 h – 60 zł

Potencjalne maksymalne obłożenie (max. 50 osób – każdy z wejściem całonocnym) – 4000 zł / dzień co daje ok. 5 200 000 zł zysku na przestrzeni 5 lat.

ZDJĘCIA TERENU



